上海市普陀区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投 (2024） 49号

关于乐创路（皋兰⼭路-绿⾮路）道路新建⼯程
可⾏性研究报告的批复

上海市普陀区建设和管理委员会：

你单位报来的《关于上报乐创路（皋兰⼭路-绿菲路)道路新
建⼯程可⾏性研究报告的请示》（普建委(2024）18号）⽂收悉。
经研究，批复如下：

-、为进⼀步完善区域路⽹，满⾜交通出⾏和市政配套管线

施⼯需要，同意由上海市普陀区市政⼯程建设中⼼作为项⽬法⼈

单位，实施乐创路（皋兰⼭路-绿菲路）道路新建⼯程。
⼆、该⼯程位于普陀区桃浦镇，⻄起皋兰⼭路，东⾄绿菲路，

全⻓约360⽶，规划⽤地性质为道路⼴场⽤地。

—1—